
平成 27 年 2 月吉日 

事務所移転のご案内 

 

謹啓、新春の候、貴社ますますご盛栄の段、大慶に存じます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社エスピーアイは下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げ

ます。今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう、伏してお願い申し上げる次第です。 

まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

株式会社エスピーアイ 

住所 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2 丁目 4 番 4 号 岩波書店一ツ橋別館 3 階 

電話番号 03-3234-9611（番号に変更はございません） 

FAX 番号 050-3730-9086 

業務開始日 平成 27 年 2 月 16 日 

 

 

以上 


